第１６回 CAL 運営委員会議事録

開催日時：	 平成 25年 10月 28日（月）	 １４時３０分〜
開催場所：	 医学部１階	 「中央セミナー室」
出席者：市川智彦、岡本美孝（代理：鈴木猛司）、織田成人、佐藤兼重、鈴木崇

根、高橋和久、松原久裕、吉田英生、吉野一郎（代理：岩田剛和）
（敬称略	 五十音順）

【決定事項】
１．	 ご遺体保管状況を報告し承認された。
２．	 CAL利用申請は以下の２件が承認された。

申請６６：教育：整形外科
申請６７：研究：形成外科

３．	 CAL追加申請は以下の３件が承認された。
申請２９：研究：整形外科
申請４４：研究：形成外科
申請６３：研究：形成外科

４．	 CAL利用報告は無かった。
５．	 Thiel法導入に当たって異論はなく、予算増額の方法について審議した。

次回の CAL運営委員会で方法を決定することとなった。
６．	 CAL拡張のための予算が大学から得られたことを報告した。予算が不足

する可能性が高く、補填をどうするか見積もりが出たのち再度検討する

ことになった。
７．	 次回委員会開催予定は平成２５年１２月２４日（月）１４時３０分〜医

学部１階「中央セミナー室」とする。